申請
承認
令和７年　　月　　日

深川市役所納内支所　様

　　　　　　　　　　　　　 申請者　 住　　　　　所
　　　　　　　 　 　　 商号又は名称
　　　　　　　　　 　　 　  　　　  代 表 者 氏 名       　　                　　印
次のとおり適合規格について承認申請します。

件　　名　：　電子複写機賃貸借及び保守
申請機種

	機種番号
	メーカー名
	製品名称
	型番

	１

※機種番号は告示の仕様書表の機種番号

注）製品のカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）もしくは、仕様を証明するものを必ず添付してください。

	承　　認

　適合規格

書